



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Szp-241/ZP-008/ 370 /2024

Wrocław, dnia 04.06.2024 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa przelączników sieciowych**”

Pytanie nr 1

Dot. § 3 pkt.5

ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY

Wykonawca zobowiązuje się do:

5) dostarczenia dokumentacji obsługi i karty gwarancyjnej w języku polskim.

Wedle naszej najlepszej wiedzy producenci rozwiązań sieciowych spełniający zapisy OPZ są producentami zagranicznymi i posługują się językiem angielskim, zakres dokumentacji w języku angielskim jest zdecydowanie szerszy od polskich tłumaczeń.

Czy wobec powyższych Zamawiający dopuści dokumentację obsługi i kartę gwarancyjną w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentacji obsługi i kartę gwarancyjną w języku angielskim.

Pytanie nr 2

Dot. IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

7. W przypadku konieczności wymiany urządzenia lub podzespołu, modułu, części na nowe w okresie trwania opieki technicznej, czas ten biegnie od nowa, poczynając od daty podpisania protokołu odbioru nowego urządzenia lub podzespołu, modułu, części.

Opieka serwisowa i wsparcie techniczne świadczone w tytułowym postępowaniu wymagają zakupu pakietów serwisowych producenta sprzętu. Każdorazowe przedłużenie opieki technicznej po wymianie urządzenia, podzespołu, modułu wiązać się będzie z zakupieniem kolejnego pakietu serwisowego i znacząco wpłynie na wartość składanej oferty. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie w którym opieka techniczna zostanie wydłużona o czas biegnący od zgłoszenia awarii do podpisania protokołu odbioru nowego urządzenia, podzespołu, modułu lub, części?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ramona Komara

